

جهان محور تماشای قیام اربعینی هاست...



خواهشمند است قبل از ثبت نام، نکات زیر که شرایط و ضوابط پیاده روی اربعین ۱۴۰۳ دانشگاه کاشان می باشد را با دقت مطالعه فرمایید.

۱- اعزام دانشجویان دختر به صورت دو کاروان ۵۰ نفره و در دو تاریخ متفاوت انجام می شود. احتمال ضعیف تجمع دو کاروان نیز وجود دارد. تاریخ حرکت گروه اول ۱۸ مرداد ماه و گروه دوم ۲۰ مرداد ماه است. برنامه ها، تعداد روزها و مکان های در نظر گرفته شده برای هر دو کاروان یکسان است؛ این تقسیم بندی جهت مدیریت بهتر و هم چنین به منظور سهولت در اعزام دانشجویان در نظر گرفته شده است.

۲- دانشجویان پسر به صورت یک کاروان ۵۰ نفره در تاریخ ۲۲ مرداد ماه اعزام خواهند شد.

۳- لازم به ذکر است که کلیه تاریخ های اعلام شده اعم از اعزام، رسیدن به اماکن مقدسه و حتی برگشت به صورت تقریبی می باشد و امکان جابجایی وجود دارد.

۴- برنامه زمان بندی تقریب سفر برای گروه اول دختران به صورت زیر می باشد. گروه دوم دختران با دو روز و گروه پسران با چهار روز تاخیر از همین برنامه تبعیت خواهند کرد.

روز	پنجشنبه	جمعه	شنبه	یکشنبه	دوشنبه	سه شنبه	چهارشنبه	پنجشنبه	جمعه	شنبه	یکشنبه
تاریخ شمسی (مرداد)	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸
صبح	حرکت از کاشان	عبور از مرز مهران	حرکت از سامرا	مسجد کوفه و سهله (اختیاری)	وادی السلام (اختیاری)	پیاده روی	پیاده روی	پیاده روی	کربلا	کربلا	مرز مهران
ظهر	در مسیر مرز مهران	کاظمین	در راه مسیر نجف	نجف	نجف	استراحت	استراحت	استراحت	کربلا	کربلا	در مسیر کاشان
شب	مرز مهران	سامرا	نجف	نجف	شروع پیاده روی	پیاده روی	پیاده روی	سوی کربلا	کربلا	بازگشت به سوی مرز مهران	کاشان
توضیحات	۱- پیاده روی به سوی کربلا به مدت سه روز است که هر روز ۱۰۵ دقیقه قبل از اذان مغرب پیاده روی آغاز می گردد و تا نماز صبح روز بعد ادامه خواهد داشت. ۲- در روز پنجشنبه ۲۵ مرداد، اگر اگر موبک علی ابن باقر علیه السلام شروع به فعالیت کرده باشد یا ماشین به سوی کربلا می رویم در غیر اینصورت در مسیر خواهیم بود. ۳- مکان هایی که اختیاری زده شده فقط حضور زائرین اختیاری است و حضور خادمین در آن مکان الزامی می باشد.										

۵- با توجه به جدول بالا، تعداد روزهای سفر ۱۱ روز می باشد و پیاده روی به سمت کربلا به مدت ۳ روز است و ادامه مسیر نجف تا کربلا با ماشین می باشد. دانشجویان گرامی در نظر داشته باشند که به علت شلوغی، اتوبوس ها قادر به آمدن داخل کربلا نیستند. بنابراین از محل اسکان کربلا تا رسیدن به اتوبوس ها چندین ساعت پیاده روی خواهیم داشت. امکان پیاده روی در مرز تا رسیدن به اتوبوس ها (حدود ۴ کیلومتر) نیز وجود دارد.

۶- با توجه به اینکه برآورد هزینه سفر اربعین امسال **حدود سه میلیون و پانصد هزار تومان** می باشد، جهت رفاه حال دانشجویان، قسط بندی دریافت هزینه از سوی ستاد اربعین و شرایط پرداخت طی ۲ قسط مهیا شده است. همچنین مساعدت های دانشگاه برای وام قرض الحسنه از صندوق فاطمه الزهرا (س) به مبلغ یک میلیون و پانصد هزار تومان برای زائرین در نظر گرفته شده است.

مهلته پرداخت	بدون وام	مشمول وام	
در بازه ۳۰ تیر تا ۳ مرداد	دو میلیون تومان	دو میلیون بعلاوه درخواست وام قرض الحسنه	قسط اول
حداکثر تا ۱۲ مرداد	یک میلیون و پانصد هزار تومان	_____	قسط دوم

۷- مبلغ سه میلیون و پانصد هزار تومان اخذ شده از دانشجو بابت هزینه های جانبی اردو، تهیه بسته فرهنگی، حمل و نقل های کلی و حتی جزیی، صبحانه، نهار و شام روز اول و همچنین صبحانه و نهار روز دوم سفر است.

۸- افراد ملزم هستند که بعد از انجام قرعه‌کشی فرم‌های تعهدنامه زیر را تکمیل و در سایت بارگذاری کنند.

الف) تعهدنامه سلامت

ب) تعهدنامه پایبند بودن به مقررات

ج) و تعهدنامه والدین/همسر (با هزینه ۱۲۰ هزار تومان و در محضر انجام می‌شود).

فایل تعهدنامه‌ها در کانال قرار می‌گیرد.

۹- دریافت بقیه وعده های غذایی از داخل موبک ها خواهد بود و دریافت غذا در هر وعده، برعهده زائر (دانشجو) می باشد. بدیهی است مسئولین تعهدی برای تهیه غذای دانشجو در طول مسیر نخواهند داشت.

۱۰- حمل کوله هر شخص از ابتدا تا انتهای سفر برعهده خود زائر است و کسی مسئولیتی در این زمینه و حمل و نقل کوله ها نخواهد داشت. اقلام مورد نیاز و نحوه چینش کوله‌پشتی در اطلاعیه‌های بعدی آورده می‌شود.

۱۱- از آنجایی که داشتن پاسپورت یا گذرنامه، یکی از مدارک لازم و ضروری برای خروج از کشور می باشد، دانشجویانی که تاکنون جهت دریافت آن اقدام نکرده اند، لطفا هر چه سریعتر به پلیس +۱۰ مراجعه نمایند.

۱۲- آن دسته از دانشجویانی که قبلا پاسپورت گرفته اند، حتما دقت داشته باشند که پاسپورت آنها حداقل ۶ ماه تاریخ داشته باشد.

۱۳- **برنامه های سفر:** شامل زیارت کاظمین، مرقد سید محمد در شهر بلد، سامرا، نجف، مسجد کوفه و سهله (اختیاری)، زیارت اهل قبور در قبرستان وادی السلام (اختیاری)، پیاده روی به سمت کربلا و استفاده از برنامه های فرهنگی داخل موبک های بین مسیر می باشد. مجددا تاکید میکنیم که این برنامه تقریبی از سفر است و در صورت بروز مشکل و... بنا بر صلاح دید امکان جابجایی یا حذف هر یک از برنامه ها وجود دارد.

۱۴- **برنامه پیاده روی:** پیاده روی از یک ساعت و نیم قبل از غروب آفتاب شروع خواهد شد و پس از طی کردن هر پنجاه عمود (حدود دو و نیم کیلومتر) ۲۵ دقیقه استراحت خواهیم داشت و مجدد به مسیر خود ادامه می دهیم؛ پیاده روی تا اذان صبح ادامه خواهد داشت و بعد آن تا یک ساعت و نیم مانده به اذان مغرب در یکی از موبکها استراحت خواهیم کرد.

نکته: پیش بینی می شود که حدود هزار عمود را بتوانیم در سه روز طی نماییم، سپس باقی مسیر به سمت کربلا را تا رسیدن به محل اسکان که موبک علی ابن باقر (ع) در نظر گرفته شده با وسیله نقلیه طی خواهیم کرد. لازم به ذکر است در صورت آماده نبودن موبک در کربلا به مسیر پیاده روی افزوده خواهد شد.

۱۵- با توجه به برنامه های در نظر گرفته شده برای کاروان ها و جهت استفاده از برنامه ها، به منظور ایجاد هماهنگی، نظم و امنیت بیشتر، حرکت به صورت **دسته جمعی و گروهی** می باشد و امکان حرکت انفرادی و جدایی از کاروان به هیچ عنوانی وجود ندارد.

۱۶- اسکان زائرین داخل موبک های مسیر نجف به کربلا می باشد و به هیچ وجه داخل هتل و... نیست.

۱۷- برادران گرامی که مشمول هستند و معافیت تحصیلی دارند برای اخذ پاسپورت ابتدا باید برای مجوز خروج از کشور اقدام نمایند

۱۸- دانشجویان در قالب گروه های ۸ نفره گروه بندی خواهند شد و مسئولیت هر گروه را یک خادم برعهده خواهد داشت.

۲۰- لازم به ذکر است که خادمین با انجام مصاحبه پذیرفته خواهند شد و در هفته منتهی به سفر، دوره خادمین به مدت دو روز برگزار خواهد شد.

۲۱- همهی زائرین و خادمین ملزم به رعایت تمامی قوانین اردو و همراهی در تمامی برنامه ها می باشند. قوانین اردو مشابه قوانین داخل دانشگاه هستند.

۲۲- هر زائر موظف است از وسایل و مدارک خود نگهداری نماید و مسئولیت حفظ کوله پشتی، تلفن همراه و وسایل برعهده خود زائر است.

۲۳- کسر هزینه بابت کنسلی دانشجو: تا ساعت ۱۲ شب سه روز قبل از حرکت، هزینه‌ای کسر نمی گردد ولی بعد از این تاریخ مبلغ ۵۰۰ هزار تومان از پرداختی دانشجو کسر شده و بقیه بعد از سفر عودت داده می شود. (مثلا برای کاروان اول که تاریخ حرکت آن پنجشنبه ۱۸ مرداد است، تا ساعت ۱۲ شب دوشنبه ۱۵ مرداد در صورت کنسلی هزینه‌ای کسر نمی شود). بدیهی است در صورت جاماندن زائر، مبلغی عودت داده نمی شود.

در نظر داشته باشید که سفر به کربلا در ایام اربعین نسبت به سفر در ایام معمولی به این کشور متفاوت است. با توجه به شلوغی مسیر و گاهی کمبود امکانات باید پیش از سفر تمام اتفاقات و احتمالات را در نظر گرفت و برای آن آماده بود.